2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2020                                                                                       № 444

[bookmark: _GoBack]Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:21:0010113:92, расположенного по адресу: ул. Молодёжная, 22,                г. Покачи - «бытовое обслуживание»

          В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5.1. статьи 12 Устава города Покачи, статьёй 14 Правил землепользования и застройки города Покачи, утверждённых решением Думы города Покачи от 20.06.2019 № 37, статьёй 13 Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 13.06.2018 №49, постановлением главы города Покачи от 29.04.2020 № 11 «О назначении общественных обсуждений по проекту постановления главы города Покачи «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:21:0010113:92, расположенного по адресу: ул. Молодёжная, 22, г. Покачи, - «бытовое обслуживание», учитывая результаты общественных обсуждений:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:21:0010113:92, расположенного по адресу: ул. Молодёжная, 22, г. Покачи, - «бытовое обслуживание».
2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи                                                                        В.И. Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]